2

2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
муниципальное образование
городской округ город Пыть-Ях

ДУМА ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

от 25.05.2016                                                                                                  № 423
О внесении изменений в решение Думы
города Пыть-Яха от 26.04.2006 № 23
«Об установлении учетной нормы и
нормы предоставления площади жилого
помещения по договору социального найма»
В соответствии со статьями 14 и 50 Жилищного кодекса Российской Федерации, Дума города

РЕШИЛА:

1. В пункте 2 решения Думы города Пыть-Яха от 26.04.2006 № 23 «Об установлении учетной нормы и нормы предоставления площади жилого помещения по договору социального найма» слова «не менее» исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по жилищной политике, муниципальной собственности и городскому хозяйству.

3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой   информации «Официальный вестник».

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава

города Пыть-Яха

__________И.П. ТАРАСОВА

«_____»______________2016 г.